

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Janova chata - stavebné úpravy - zrealizované práce					Miesto:	
JKSO :						
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 23.11.2020
Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, Rožňava				IČO: 328758		
				DIČ:		
Dodávateľ:				IČO:		
				DIČ:		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
1 M3 OP		21 468		1 M		21 468
1 M2 ZP		21 468				
1 M2 UP		21 468				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	2 579,14	273,59	2 852,73	6	Práce nadčas
2	PSV:	5 974,98	7 862,53	13 837,51	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	8 554,12	8 136,12	16 690,24	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22	DPH 20% z: 17 890,24
					23	DPH 0% z:
					24	Sučet riadkov 21 až 23:
					F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, Rožňava

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 23.11.2020

Stavba :Janova chata - stavebné úpravy - zrealizované práce

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	18,43	0,00	18,43	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	141,25	0,00	141,25	2,97170	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	710,48	0,00	710,48	3,35722	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	169,05	273,59	442,64	0,39572	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 539,93	0,00	1 539,93	1,07191	0,332
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 579,14	273,59	2 852,73	7,79655	0,332
713 - Izolácie tepelné	1 021,74	6 379,23	7 400,97	0,21414	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	2 143,39	406,56	2 549,95	2,09222	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	494,30	510,00	1 004,30	0,18400	2,157
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 176,59	0,00	1 176,59	0,00234	0,000
776 - Podlahy povlakové	297,35	495,11	792,46	0,62688	0,042
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	136,78	71,63	208,41	0,26950	0,000
783 - Nátery	695,00	0,00	695,00	0,07450	0,000
784 - Maľby	9,83	0,00	9,83	0,00176	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 974,98	7 862,53	13 837,51	3,46534	2,199
OSTATNÉ	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolu:	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	9 754,12	8 136,12	17 890,24	11,26189	2,531

Odberateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, Rožňava

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 23.11.2020

Stavba :Janova chata - stavebné úpravy - zrealizované práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13130-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	0,450	m3	25,11	11,30	20
2	272	13130-1209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 4	0,450	m3	1,68	0,76	20
3	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	0,450	m3	1,13	0,51	20
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	0,450	m3	6,91	3,11	20
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	0,450	m3	5,41	2,43	20
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	0,450	m3	0,72	0,32	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				18,43			18,43	
2 - ZÁKLADY								
7	011	27531-3511	Základové pätky z debn. tvárnic, zaliate betónom prostým tr. C12/15	1,250	m3	113,00	141,25	20
2 - ZÁKLADY spolu:				141,25			141,25	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
8	014	31423-2520	Oprava komína	1,000	kus	425,00	425,00	20
9	014	34923-4831	Vyspravenie okolo otvorov	23,400	m	12,20	285,48	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				710,48			710,48	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
10	011	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	9,100	m2	10,25	93,28	20
11	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou do lepidla	9,100	m2	3,11	28,30	20
12	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák	13,800	m	3,44	47,47	20
13	MAT	611 9A0202	Parapet vnútorný	6,900	m	18,55	128,00	20
14	MAT	611 9A0203	Parapet vonkajší	6,900	m	21,10	145,59	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				442,64			442,64	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
15	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	25,500	m2	1,60	40,80	20
16	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	51,000	m2	1,14	58,14	20
17	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	25,500	m2	0,79	20,15	20
18	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	40,680	m2	4,68	190,38	20
19	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	42,120	m2	2,17	91,40	20
20	011	95300-1199	Vŕtanie závitových tyčí na chemickú kotvu	6,000	kus	58,50	351,00	20
21	013	96806-1112	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien	6,000	kus	0,22	1,32	20
22	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	4,420	m2	8,78	38,81	20
23	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	6,550	t	9,51	62,29	20
24	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,550	t	10,01	65,57	20
25	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	65,500	t	0,34	22,27	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,550	t	8,32	54,50	20
27	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	65,500	t	0,95	62,23	20
28	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,550	t	16,76	109,78	20
29	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	0,450	m3	10,81	4,86	20
30	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	15,500	t	22,05	341,78	20
31	014	99899-1193	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	15,500	t	1,59	24,65	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 539,93			1 539,93	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 852,730			2 852,73	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
32	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	42,380	m2	0,68	28,82	20
33	MAT	283 1A1109	Kročajová izolácia	48,730	m2	9,78	476,58	20
34	713	71313-1110	Montáž parozábrany	67,410	m2	1,81	122,01	20
35	MAT	631 400000	Parozábrana	77,520	m2	4,45	344,96	20
36	713	71313-1118	Prelepenie spojov parozábrany	5,900	m	1,82	10,74	20
37	713	71313-1131	Montáž tep. izolácie stien,stropov doskami nastrelenie vnútorné	134,820	m2	4,78	644,44	20
38	MAT	283 1C0210	Doska ISOVER hr. 100 mm	77,520	m2	16,80	1 302,34	20
39	MAT	283 1C0214	Doska ISOVER hr. 160 mm	77,520	m2	20,11	1 558,93	20
40	713	71315-1132	Montáž tep. izolácie striech šikm. volne - rohože, pásy, dosky do 45°	69,990	m2	1,08	75,59	20
41	MAT	283 1B0209	Tepelná izolácia ISOVER hr.160 mm	80,490	m2	33,50	2 696,42	20
42	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	72,608	%	1,41	102,38	20
43	713	99871-3292	Pripl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	72,608	%	0,52	37,76	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				7 400,97			7 400,97	
762 - Konštrukcie tesárske								
44	762	76208-4110	Opracovanie reziva do pr. 15/15	11,000	m	4,25	46,75	20
45	762	76241-1100	Montáž nosnej konštrukcie stien a stropov	292,500	m	0,59	172,58	20
46	762	76242-0011	Obloženie stropu a stien z dosiek skrutk. na zraz hr. dosky do 20 mm	67,410	m2	14,31	964,64	20
47	762	76249-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	67,410	m2	0,88	59,32	20
48	MAT	605 101100	Rezivo	1,680	m3	242,00	406,56	20
49	762	76251-1244	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 18 mm	11,200	m2	12,80	143,36	20
50	762	76251-1246	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 22 mm	5,800	m2	13,95	80,91	20
51	762	76252-3104	Položenie podláh z dosiek hobľovaných na zraz	11,000	m2	49,50	544,50	20
52	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	24,186	%	4,32	104,48	20
53	762	99876-2294	Pripl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	24,186	%	1,11	26,85	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				2 549,95			2 549,95	
766 - Konštrukcie stolárske								
54	766	76641-1811	Demontáž obloženia stien z panelov	67,410	m2	5,00	337,05	20
55	766	76641-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien, stropov	67,410	m2	1,20	80,89	20
56	766	76681-2115	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu	1,000	kus	62,20	62,20	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
57	MAT	615 816160	Súbor kuchynský s plyn. sporákom - 2 rošty	1,000	súbor	510,00	510,00	20
58	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	9,901	%	0,62	6,14	20
59	766	99876-6292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	9,901	%	0,81	8,02	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 004,30			1 004,30	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
60	767	76763-1108	Montáž + dodávka okien plastových 1800/900	2,000	kus	330,00	660,00	20
61	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 800/800	3,000	kus	130,00	390,00	20
62	767	76763-1110	Montáž + dodávka okien plastových 900/600	1,000	kus	110,00	110,00	20
63	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	11,600	%	0,82	9,51	20
64	767	99876-7292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	11,600	%	0,61	7,08	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 176,59			1 176,59	
776 - Podlahy povlakové								
65	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	45,860	m	0,35	16,05	20
66	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených	45,860	m	0,62	28,43	20
67	MAT	283 776450	Soklík PVC	47,240	m	1,38	65,19	20
68	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	42,120	m2	2,24	94,35	20
69	775	77655-2000	Lepenie povlak. podláh	42,120	m2	3,62	152,47	20
70	MAT	614 357500	Podlahovina PVC	44,230	m2	9,72	429,92	20
71	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	7,864	%	0,42	3,30	20
72	775	99877-6292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy povlakové	7,864	%	0,35	2,75	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				792,46			792,46	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
73	771	78141-1011	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin.	5,460	m2	23,02	125,69	20
74	MAT	597 4A0327	Obklad keramický	5,730	m2	12,50	71,63	20
75	771	78141-9704	Prípl. za škárovanie	5,460	m2	1,05	5,73	20
76	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,030	%	2,02	4,10	20
77	771	99878-1292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	2,030	%	0,62	1,26	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				208,41			208,41	
783 - Nátery								
78	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	111,200	m2	3,40	378,08	20
79	783	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom	111,200	m2	2,85	316,92	20
783 - Nátery spolu:				695,00			695,00	
784 - Maľby								
80	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. trojnás. v miest. do 3,8m	5,850	m2	1,68	9,83	20
784 - Maľby spolu:				9,83			9,83	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				13 837,510			13 837,51	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
81	OST	99999-9908	Montáž + dodávka fotovoltaiky	1,000	kpl	1 200,00	1 200,00	20
OSTATNÉ spolu:				1 200,00			1 200,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
OSTATNÉ spolu:				1 200,00			1 200,00	
Za rozpočet celkom				17 890,24			17 890,24	